1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Wanguo International Mining Group Limited

萬國國際礦業集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 3939)

自願公告

完成主要股東出售股份

本公告乃由萬國國際礦業集團有限公司（「本公司」）自願發佈。

茲提述本公司日期分別為二零二零年十二月二十九日及二零二一年二月二十二日及二

零二一年三月二日之公告（「該公告」），內容其中包括主要股東出售股份。除另有指

明者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

盛屯已告知董事會，出售事項已於二零二一年三月八日完成。根據股份轉讓協議，盛屯

已將64,814,000股股份，（於本公告日期，佔本公司已發行股本總額約7.83%）轉讓予恆

邦礦業。

緊隨出售事項完成後及於本公告日期，盛屯已不再為本公司主要股東及恆邦礦業持有

172,814,000股股份的權益，約占本公司已發行股本總額的20.87%。

對本公司股權架構的影響

董事經作出一切合理查詢後，就彼等所深知、全悉及確信，本公司緊隨完成出售事項前

後的股權架構如下：

2

 緊接完成出售事項前 緊隨完成出售事項後

股東名稱 股份數量 概約

百分比

股份數量 概約

百分比

捷昇投資有限公司1
 281,400,000 33.99 281,400,000 33.99

達豐投資有限公司2
 138,600,000 16.74 138,600,000 16.74

盛屯3
 91,510,000 11.05 26,696,000 3.22

恆邦礦業 108,000,000 13.04 172,814,000 20.87

公眾股東  208,490,000  25.18 208,490,000 25.18

總計 828,000,000 100.00 828,000,000 100.00

附註:

1. 捷昇投資有限公司由高明清先生全資擁有及控制。高明清先生為本集團主席、首席執行官兼執

行董事。

2. 達豐投資有限公司由高金珠女士全資擁有及控制。高金珠女士為執行董事。

3. 盛屯尚輝有限公司為深圳盛屯股權投資有限公司的全資子公司，而深圳盛屯股權投資有限公司

由盛屯礦業集團股份有限公司（一家於上海證券交易所上市的公司（股份代號：600711）全資

擁有。

 承董事會命

萬國國際礦業集團有限公司

主席

高明清

香港，二零二一年三月八日

於本公告日期，董事會包括執行董事高明清先生(主席)、高金珠女士、謝要林先生及劉志純先

生；非執行董事李國平先生及李鴻淵先生；及獨立非執行董事呂建中博士、祁楊先生、沈鵬先

生及王昕先生。